
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
zastoupena:
IČ: 65993390 
DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
dále jen „strana Povinná")

a

AGRIGENTO, s.r.o.
se sídlem Kvítkovická 1696, 763 61 NaDaiedla 
zastoupená:
IČ: 29198691 
DIČ: CZ29198691 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „strana Oprávněná")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, pro účely 
zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, věznění pozdějších předpisů, tuto

SMLOUVU O PRÁVU OBDOBNÉM VĚCNÉMU BŘEMENÍ -  SLUŽEBNOSTI 
PŘI ZŘIZOVÁNÍ PŘIPOJENÍ SJEZDU K SILNICI I. TŘÍDY

č. 02/2023-53200/0VB

I.
Vlastnické vztahy

1. Česká republika je vlastníkem a straně Povinné na základě zřizovací listiny vydané MDS ČR pod 
č.j. 12164/1996-KM dne 4. prosince 1996 ve znění pozdějších dodatků přísluší ve smyslu ustanovení 
§ 9 zákona číslo 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve 
znění pozdějších předpisů, právo hospodařit se silnicí l. třídy číslo I/55, v k. ú. Napajedla, v km cca 
0,16620 až 0,19142 provozního staničení (dále jen „silnice1').

2. Strana Oprávněná je vlastníkem stavby: „Sjezd do areálu AGRIGENTO, s.r.o." (dále pro účely této 
smlouvy jen „stavba sjezdu") a má zájem na komerčním připojení stavby sjezdu strany Oprávněné 
k silnici 1/55 v k.ú. Napajedla.

I I .

Závazky smluvních stran
1. Strana povinná souhlasí s komerčním připojením stavby sjezdu na silnici I. třídy č. I/55 v katastrálním 

území Napajedla a obci Napajedla tak, jak vyplývá z Rozhodnutí č. 502/2023 o povolení změny stavby 
před jejím dokončením vydané Městským úřadem Otrokovice dne 1.3.2023 a situace, které jsou 
přílohami č. 1 a č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy.

2. Strana Povinná se zavazuje strpět komerční připojení stavby sjezdu k silnici a strana Oprávněná je 
oprávněna za úplatu a za podmínek ujednaných níže realizovat a užívat připojení stavby sjezdu 
k silnici.

III.
Náhrada za připojení stavby /pozemku k silnici

1. Připojení stavby sjezdu k silnici se ujednává za úplatu. Smluvní strany se dohodly na uhrazení finanční 
náhrady stranou oprávněnou na účet strany povinné na základě faktury vystavené stranou povinnou. 
Faktura bude vystavena a straně oprávněné doručena po podpisu této smlouvy, splatnost faktury činí 
30 dnů ode dne jejího vystavení. Úplata za připojení musí být stranou oprávněnou zaplacena

Strana 1 (celkem 3)



nej později k poslednímu dni splatnosti faktury. Nebude-li uhrazení finanční náhrady provedeno 
nejpozději k poslednímu dni splatnosti faktury, je strana oprávněná povinna zaplatit straně povinné 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly na úplatě ve výši, která vyplývá z Metodického pokynu -  Zásahy cizích 
stavebníků nebo investorů do staveb dálnic a silnic I. třídy, příprava a realizace staveb 
pozemních komunikací cizími stavebníky nebo investory a jejich přejímání -  Výkon správy 
majetku na dálnicích a silnicích f. třídy dle či. II. Zásady nakládání s majetkem státu, bod 1.2, a 
Přílohy č. 1 metodického pokynu -  čl. II, bod 1.1., Tab. 2 Připojování pozemních komunikací a 
sousedních nemovitostí.

Výše ujednané úplaty za nekomerční připojení činí podle metodiky strany povinné:

80 144,89 Kč bez DPH
(slovy: osmdesát tisíc jedno sto čtyřicet čtyři korun českých osmdesát devět haléřů).

DPH bude účtováno dle platných právních předpisů.

V případě, že Oprávněný převede vlastnická práva k připojované nemovitosti, zavazuje se smluvně 
zavázat budoucího vlastníka připojované nemovitosti (nastupující stranu Oprávněnou) povinnostmi 
plynoucími z této smlouvy.

IV.
Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že strana Povinná je oprávněna od smlouvy odstoupit v případě, že strana 
Oprávněná bude v prodlení s plněním svých peněžitých závazků, trvajícím déle něž 30 dnů. 
Odstoupení je účinné doručením písemného vyhotovení tohoto právního jednání druhé straně. 
Zároveň se ujednává, že v případě, že strana povinná odstoupí od smlouvy z důvodu uvedeného 
výše, je strana povinná zároveň po straně oprávněné požadovat z důvodu prodlení strany oprávněné 
zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve výši 2 000,- Kč.

Strana Oprávněná je v případě zániku této smlouvy v důsledku odstoupení povinna na své náklady 
připojení stavby sjezdu k silnici odstranit a uvést silnici do původního stavu, to vše v době nejpozději 
do 60 dnů o ode dne doručení odstoupení od smlouvy straně oprávněné. Při prodlení strany 
oprávněné je strana povinná oprávněna přijmout příslušná opatření kzabránění straně oprávněné ve 
výstavbě připojení a/nebo užívání připojení, odstranit připojení stavby sjezdu k silnici na náklady 
strany oprávněné a zároveň požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 100,- Kč za každý den 
prodlení strany oprávněné s odstraněním připojení.

V.
Závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejících.

Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok na náhradu škody.

Práva a povinnosti dohodnuté v této smlouvě přecházejí i na případné právní nástupce obou 
smluvních stran.

Veškeré změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou stranu.

Strana Povinná je ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 
27.dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace o jejích zpracování vyžadované platnými



právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování, a přehledu práv a povinností strany 
Povinné, jsou zveřejněny na webové stránce strany Povinné (www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/gdpr) a 
při uzavírání smlouvy nebo kdykoli v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho 
vyžádání, adresované písemně na adresu sídla strany Povinné nebo do jeho datové schránky ID 
zjq4rhzato.

7. Strana Oprávněná bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené smlouvy v registru smluv 
vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť strana 
Povinná je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.

8. Strana Oprávněná nepovažuje obsah smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah smlouvy znám, smlouvu uzavírají vážně, svobodně, pro obě 
strany srozumitelně, nikoliv v tísni či za jinak nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými 
podpisy.

Přílohy smlouvy:
Rozhodnutí Městského úřadu Otrokovice ze dne 1.3.2023 
Situace

J3
Ve Zlíně dne

2 7 - 03-  2023
V Napajedlech dne

http://www.rsd.cz/wps/portal/web/rsd/gdpr


Městský úřad
OTROKOVICE

odbor dopravně-správní
oddělení silničního hospodářství

otricvp2 3 vO 0 4 j í

VAŠE ZNAČKA: - DLE R O ZDĚLO VN ÍKU  -
ČÍSLO JEDNACÍ: DOP/56176/2022/BER
SPISOVÁ ZNAČKA: OTRK/DOP/386/2023/BER
OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:

Bc. Miroslava Menšíková Berková

TELEFON: 577 680 456
E-MAIL: berkova@muotrokovice.cz
DATUM: 01.03.2023

R O Z H O D N U T Í
č. 502/2023

O POVOLENÍ ZMĚNY STAVBY PŘED JEJÍM DOKONČENÍM

Dne 01.12.2022 podala právnická osoba Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ: 65993390, se sídlem Na Pankráci 
56, 145 05 Praha 4, jednající prostřednictvím: Správy Zlín, se sídlem Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 
(dále jen stavebník), žádost o vydání společného povolení o změně stavby před jejím dokončením pro 
stavbu:

„D 55 Otrokovice, obchvat JV“
v rozsahu stavebních objektů:
SO 156 - Chodník -  cyklostezka
(dále jen „stavební záměr")

umístěnou na pozemcích: pozemková parcela číslo (dále jen p.č.) 7702/76 (ostatní plocha/silnice), p.č. 
7708/42 (ostatní plocha/silnice) a p.č. 7708/43 (ostatní plocha/silnice) všechny zapsány na LV 4982 v 
majetku České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu pro stavebníka, v katastrální území (dále 
jen k.ú.) Napajedla.

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné řízení o změně stavby před jejím dokončením dle ust. § 118 a ust. 
§ 94j zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen stavební zákon).

Na výše uvedenou stavbu bylo vydáno územní rozhodnutí a nahrazující změna územního rozhodnutí ze dne 
26.05.2015, č. j. SÚ/22903/2015/TKA, v právní moci dne 23.07.2015. Dále bylo na stavbu vydáno stavební 
povolení č. 517/2018 ze dne 21.08.2018 č. j. DOP/38923/2018/SOK v právní moci dne 12.10.2018.

Po projednání žádosti o změnu stavby v rozsahu, v jakém se změna dotýká práv právem chráněných zájmů 
nebo povinností účastníků společného řízení, jakož i zájmů chráněných dotčenými orgány, Městský úřad 
Otrokovice, odbor dopravně-správní, oddělení silničního hospodářství (dále jen DOP nebo spec. stavební 
úřad), jako příslušný správní orgán dle ust. § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád), a jako speciální stavební úřad věcně a místně příslušný dle ust. § 
16 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZPK"), a dle ust. § 15 odst. 1 písm. c) a ust. § 94j odst. 1 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon'), 
rozhodl podle ust. § 118 odst. 1 stavebního zákona takto:

Změna shora uvedené nedokončené stavby na pozemku p.č. 7702/76, p.č. 7708/42 a p.č. 7708/43 vše 
zapsané na LV 4982, v k.ú. Napajedla se

p o v o l u j e
Strana 1 (celkem 5)

Městský úřad Otrokovice e-mail: radniee@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IC: 0028430I
765 02 OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky: jfrb7zs

mailto:berkova@muotrokovice.cz
mailto:radniee@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


v tomto rozsahu:
Změna stavby obsahuje tyto změny:
Mezi vydáním DSP objektu SO 156 a realizací proběhly změny na pozemku firmy Agrigento (Otrokovice, KN 
1308/275, 7708/44), které si vyžádaly nutnost realizace nového připojení na silnici I/55.
Předmětem SO 156 je chodník -  cyklostezka, využívající silniční těleso nově překládané silnice III/49724 
(SO 110), okružní křižovatky (SO 117.1B) a připojení silnice I/55 (SO 117.1 C).
V místě předmětné změny stavby se nachází konec úseku, před čerpací stanicí u silnice I/55.

Vodící linii na rozhraní komunikace/chodník tvoří liniový odvodňovač. Na straně od vozovky je nanesena 
umělá vodící linie z plastu. Konstrukce chodníku v místě sjezdu je uvažována stejná jako na přilehlé větvi 
117.1C (viz 3.5). Navázání stávajícího sjezdu do areálu fy Agrigento na nově vybudovaný snížený 
chodník/cyklostezku řešeno vlastníkem sjezdu.

Původní sjezd na pozemek v km 0.148 větve C SO 117.1 šířky 6 m byl zrušen. Byl nahrazen sjezdem do 
areálu Agrigento v km 0.16620 až 0.19142. Těleso stavby SO 156 bylo v místě sjezdu rampovitě sníženo ve 
sklonu 1:12 na úroveň vozovky větve C objektu SO 117.1. Silniční obrubník byl v délce 25 m nahrazen 
liniovým odvodňovačem, tvořícím současně vodící linii. Na straně od vozovky je nanesena umělá vodící linie 
z plastu. Navázání stávajícího sjezdu do areálu fy Agrigento na nově vybudovaný snížený 
chodník/cyklostezku řešeno vlastníkem sjezdu.
Konstrukce přejížděného chodníku/cyklostezky v místě sjezdu byla převzata podle konstrukce vozovky SO 
117.1. Způsob odvodnění byl přeřešen v objektu SO 117.1/ Změna 310. Původně navržený sjezd v km 0.148 
nebyl realizován.
Změna polohy a šířky sjezdu do Agrigento vyvolala nutnost změny polohy svítidla a trasy veřejného 
osvětlení SO 414.

Výškově chodník/cyklostezka navazuje na hranu silničního obrubníku objektů SO 110, SO 205, SO 117.1B a 
SO 117.1 C. Před začátkem a za koncem sjezdu je výškový náběh dl. 2 m (8.33%).
V celé délce trasy je navrženo šířkové uspořádáni v šířce 3 m. Základní příčný sklon je jednostranný 2.0 % 
směrem k vozovce větve 117.1 C.
Stavba splňuje požadavky na zajištění přístupu pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace dle 
vyhlášky č. 398/2009 Sb. vč. souvisejících předpisů.

Podrobné stavební řešení stavby je součástí projektové dokumentace předložené ke správnímu 
řízení.

Pro změnu stavby před jejím dokončením se stanoví tyto podmínky:
1. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace ověřené v řízení o této změně; jakékoliv 

jiné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení spec. stavebního úřadu. Dokumentaci změny 
stavby vypracoval autorizovaný inženýr pro dopravní stavby Ing. Roman Jirásek, ČKAIT 1005942.

2. Lhůta k dokončení povolené změny se stanoví do 31.08.2023.

Ostatní podmínky územní rozhodnutí a nahrazující změna územního rozhodnutí ze dne 26.05.2015, č. j. 
SÚ/22903/2015/TKA, v právní moci dne 23.07.2015 a stavebního povolení č. 517/2018 ze dne 21.08.2018 č. 
j. DOP/38923/2018/SOK v právní moci dne 12.10.2018 zůstávají v platnosti.

Označení účastníků řízení dle ust. § 27 odst. 1 správního řádu:
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4.

Odůvodnění:
Dne 01.12.2022 obdržel spec. stavební úřad žádost o změnu stavby před jejím dokončením na výše 
uvedenou stavbu.
Uvedeným dnem bylo řízení o změně stavby před jejím dokončením zahájeno.

K projednání žádosti stavebník předložil:
- Projektovou dokumentaci 3x paré, zpracovanou a autorizovanou oprávněným dopravním inženýrem.
- Vyjádření Ministerstva životního prostředí ze dne 07.03.2022, č.j. MZP/2021/710/4932 ve věci návaznosti 

řízení změny stavby před dokončením na posouzení vlivů na životní prostředí,
- koordinované závazné stanovisko Městského úřadu Otrokovice ze dne 19.10.2022, č.j. 

OŽP/42531/2022/SOL,

Strana 2 (celkem 5)

Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@rnuotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301
765 02 OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky: jfrh7zs

mailto:radnice@rnuotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


- závazné stanovisko Policie České republiky, Krajského ředitelství policie Zlínského kraje, územního 
odboru Zlín, dopravního inspektorátu ze dne 12.10.2022, č.j. KRPZ-113408-1/ČJ-2022-150506,

- rozhodnutí komunikačního připojení Krajského úřadu Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního 
hospodářství ze dne 20.10.2022, č.j. KUSP 72121/2022 DOP/ZI.

Spec. stavební úřad opatřením ze dne 09.01.2023 oznámil zahájení řízení dle ust. § 118 za použití ust. § 94 
stavebního zákona všem známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Jelikož mu byly dobře známy poměry staveniště a žádost o změnu stavby před jejím dokončením 
poskytovala dostatečné podklady pro posouzení změny stavby, spec. stavební úřad upustil od ústního 
jednání a stanovil pro účastníky řízení a dotčené orgány lhůtu pro vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto 
oznámení. Ve stanovené lhůtě námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.
V průběhu řízení spec. stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o povolení změny stavby před jejím 
dokončením ve smyslu ust. § 118 stavebního zákona, posoudil shromážděná stanoviska a připomínky a 
zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy společnosti ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena 
práva a oprávněné zájmy účastníků řízení.
Projektová dokumentace stavby byla zpracována oprávněnou osobou, tj. autorizovaný inženýr pro dopravní 
stavby Ing. Roman Jirásek, ČKAIT 1005942 a splňuje technické požadavky na dopravní stavby.

Vzhledem k tomu, že změna stavby před jejím dokončením vyžadovala změnu územního rozhodnutí, 
rozhodl o ní spec. stavební úřad ve společném řízení, přičemž ust. § 94 použil přiměřeně.
Dle koordinovaného závazného stanoviska Městského úřadu Otrokovice ze dne 19.10.2022, č.j. 
OŽP/42531/2022/SOL, v souladu s ust. § 96b odst. 3 stavebního zákona Městský úřad Otrokovice, odbor 
územního plánování, přezkoumal výše uvedený stavební záměr z hlediska souladu s politikou územního 
rozvoje, s územně plánovací dokumentací a z hlediska uplatňování cílů a úkolů územního plánování a 
konstatoval, že soulad s územně plánovací dokumentací byl posouzen v rámci řízení o umístění stavby, 
které vede příslušný stavební úřad. V rámci změny stavby před dokončením dochází ke změně malého 
rozsahu, u které není překročena plocha pro realizaci daného záměru dle platné územně plánovací 
dokumentace Napajedla.

Protože změna stavby před jejím dokončením spočívající v provedení výše popsaných změn nevyžadovala 
posouzení ve zjišťovacím řízení, a ani nebylo vydáno stanovisko k posouzení vlivů provedení záměru na 
životní prostředí, stavební úřad nenařídil k projednání žádosti veřejné ústní jednání.

Výpisy z katastru nemovitostí na dotčené pozemky stavbou byly pořízeny dálkovým přístupem dne 
09.01.2023 a dne 01.03.2023, které si stavební úřad obstaral prostřednictvím dálkového přístupu do katastru 
nemovitostí sám.

Okruh účastníků řízení byl vymezen podle ust. $ 118 odst. 3 a ust. S 94k stavebního zákona a dále podle 
ust. § 27 správního řádu následovně:
• podle ust. § 94k písm. a) stavebního zákona stavebník:

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,
• podle ust. § 94k písm. b) stavebního zákona obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr 

uskutečněn:
město Napajedla, IČ: 00284220, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla,

• podle ust. $ 94k písm. d) stavebního zákona osoba vlastník pozemku, na kterém má byt požadovaný 
stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku, vše v k. ú. Napajedla:

LV Parc.č. Vlastník IČ/narozen
4982 7702/76

7708/42
7708/43

Česká republika s příslušností hospodařit s majetkem státu pro 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, sídlem Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4,

00000001-
001
65993390

Věcné právo:
město Napajedla, IČ: 00284220, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla, 
EG.D, a.s., IČ 28085400, Brno-střed, Černá Pole, Lidická 1873/36

vlastníci a správci dotčených inženýrských sítí a veřejné technické infrastruktury: 
o GasNet s.r.o., IČ 27295567, Ústí nad Labem-město, Klišé, Klíšská 940/96,

Strana 3 (celkem 5)

Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web; www .Otrokovice .cz
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 OSO 111 IČ: 00284301
765 02 OTROKOVICE tax: 577 933 369 ID datové schránky: jfrb7zs

mailto:radnice@muotrokovice.cz


o GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
o EG.D, a.s., IČ 28085400, 602 00 Brno-střed, Černá Pole, Lidická 1873/36, 
o EG.D, a.s., Regionální správa Otrokovice, Zlínská 230, 765 02 Otrokovice IČ 28085400, 
o CETIN a.s., IČ 04084063, 190 00 Praha 9, Libeň, Českomoravská 2510/19, 
o Vodovody a kanalizace Zlín, IČ 49454561, tř. Tomáše Bati 383, 760 49 Louky, 
o Moravská vodárenská a.s., IČ 61859575, Tovární 41, 779 00 Olomouc, 
o Vodárna Zlín a.s., IČ 14237083, TIČ 14237083, třída Tomáše Bati 383. 763 02 Zlín Louky, 
o NVT cable s.r.o., IČ 25500236, Masarykovo nám. 87, 763 61 Napajedla

• podle ust. $ 94k písm. e) stavebního zákona osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může byt společným 
povolením přímo dotčeno, vše v k. ú. Napajedla:

LV Parc.č. Vlastník IČ/narozen
4982 7702/75

7702/77
7702/110
7708/44

Česká republika s příslušností hospodařit s majetkem státu pro 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, sídlem Na Pankráci 
546/56, 140 00 Praha 4,

00000001-
001

65993390

6079 1308/275 AGRIGENTO s.r.o., Kvítkovická 1696, 76361 Napajedla 29198691
10001 1308/349 město Napajedla, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla 00284220

Navržená změna stavby před jejím dokončením se nedotkne práv ostatních účastníků řízení, a proto s nimi 
nebyla projednávána.
Navrhovaná změna stavby byla na základě oznámení o zahájení řízení projednána se všemi známými 
účastníky řízení a dotčenými orgány. Tito během řízení nepodali žádné námitky ani připomínky ani nebyla 
doložena spec. stavebnímu úřadu žádná stanoviska dotčených orgánů nebo vlastníků technické 
infrastruktury. Námitky účastníků nebyly v řízení uplatněny.

V souladu s ustanovením § 184 stavebního zákona spec. stavební úřad pro výkon působnosti podle 
stavebního zákona využil údajů z informačních systémů veřejné správy -  základních registrů obyvatel.

Na základě provedeného řízení stavební úřad rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání nejpozději do 15 dnů ode dne jeho oznámení 
ke Krajskému úřadu Zlínského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství prostřednictvím Městského 
úřadu Otrokovice, odboru dopravně-správního. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka (podle ustanovení § 82 odstavec 
2 správního řádu).

Lhůta k podání odvolání se počítá ode dne následujícího po dni, kdy bylo rozhodnutí účastníku oznámeno 
(doručeno). Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší 
pracovní den (§ 40 odst. 1 písm. a) a c) správního řádu). Odvolání musí mít náležitosti stanovené v ust. § 37 
odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti kterému rozhodnutí směřuje, proti kterému 
výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními předpisy 
nebo nesprávnost výroku rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části Odůvodnění 
je nepřípustné (podle ustanovení § 82 odstavec 1 a 2 správního řádu).

Pokud nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, ale 
ve smyslu § 24 odst. 1 správního řádu bylo uloženo na poště, potom se za den doručení považuje desátý 
den od tohoto uložení, nikoli až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní lhůty. 
V tomto případě se lhůta pro případné podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného 
rozhodnutí účastníkem řízení, ale už jedenáctého dne od uložení písemnosti na poště.

Doručuje-li se prostřednictvím datové schránky, platí ust. § 17 odst. 3 a 4 zákona č. 300/2008 Sb., o 
elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, podle nějž je 
dokument, který byl dodán do datové schránky, doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí 
osoba, která má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k danému dokumentu. Nepřihlásí-li se do

Strana 4 (celkem 5)

Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301
765 02 OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky: jfrb7zs

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


datové schránky tato osoba ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byl dokument dodán do datové schránky, považuje 
se tento dokument za doručený posledním dnem této lhůty.
Odvolání proti územnímu rozhodnutí má v souladu s ustanovení § 94a odst. 5 stavebního zákona odkladný 
účinek i vůči stavebnímu povolení.
Stavba, podle projektové dokumentace určené k řízení o změně stavby před dokončením nesmí být 
zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Bc. Miroslava Menšíková Berková 
Vedoucí oddělení
(dokument opatřen elektronickým podpisem)

Poplatek
Správní poplatek dle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, 
stanovený podle položky 18 odst. 5 ve výši 1000,- Kč, sazebníku správních poplatků byl uhrazen dne 
20.01.2023.

Příloha pro navrhovatele
Oražená projektová dokumentace stavby (investor si vyzvedne po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí).

Doručí se:
Rozdělovník:
• Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČ 65993390, sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jednající 

prostřednictvím: Správy Zlín, se sídlem Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín
• město Napajedla, IČ: 00284220, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla,
• AGRIGENTO s.r.o., Kvítkovická 1696, 76361 Napajedla

o GasNet s.r.o., IČ 27295567, Ústí nad Labem-město, Klišé, Klíšská 940/96, 
o GasNet Služby, s.r.o., IČ 27935311, Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
o EG.D, a.s., IČ 28085400, 602 00 Brno-střed, Černá Pole, Lidická 1873/36,
o EG.D, a.s., Regionální správa Otrokovice, Zlínská 230, 765 02 Otrokovice IČ 28085400,
o CETIN a.s., IČ 04084063, 190 00 Praha 9, Libeň, Českomoravská 2510/19, 
o Vodovody a kanalizace Zlín, IČ 49454561, tř. Tomáše Bati 383, 760 49 Louky, 
o Moravská vodárenská a.s., IČ 61859575, Tovární 41, 779 00 Olomouc, 
o Vodárna Zlín a.s., IČ 14237083, TIČ 14237083, třída Tomáše Bati 383. 763 02 Zlín Louky, 
o NVT cable s.r.o., IČ 25500236, Masarykovo nám. 87, 763 61 Napajedla

• Dotčené orgány státní správy:
o Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 00 Praha 10,
o Krajský úřad Zlínského kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, 
o Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, územní odbor Zlín, dopravní inspektorát Zlín, Nám. T.G.M. 

3218, 760 01 Zlín,
o Hasičský záchranný sbor ZK, Přílucká 213, 760 01 Zlín,
o Krajská hygienická stanice Zlínského kraje, Havlíčkovo náb. 600, 760 01 Zlín,
o MěÚ Otrokovice, odbor životního prostředí, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice,
o MěÚ Otrokovice, silniční správní úřad, nám. 3. května 1340, 765 02 Otrokovice,
o MěÚ Napajedla, odbor životního prostředí (ochrana zeleně), Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
o MěÚ Napajedla, odbor stavební úřad, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla
o MěÚ Napajedla, silniční správní úřad, Masarykovo náměstí 89, 763 61 Napajedla

Strana 5 (celkem 5)

Městský úřad Otrokovice e-mail: radnice@muotrokovice.cz web: www.otrokovice.cz
nám. 3. května 1340 ústředna: 577 680 111 IČ: 00284301
765 02 OTROKOVICE fax: 577 933 369 ID datové schránky: jfrb7zs

mailto:radnice@muotrokovice.cz
http://www.otrokovice.cz


i

c h o d n ík  n a  v je z d u  do  a r e á l u  a g r ig e n t o

PŮDORYS 1:200

1308/378

1308/275 a s f a l t


